l+r
--W,r

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /ооl м flt?-ад-ц4

О принятии в муниципальную казну
города Смоленска и вкJIючении в
Реестр lrлцrиципальItого иI\,f)дцества

города Смоленска недвижимого
им},Iцества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряженIrJI
имуществом, находяпимся в муниципzrльной собственности города
Смопенска, утвержденным решением 43-й сеgсии Смоленского городского
Совета III созыва от 2'l,04.2007 Nэ 546, постановлеIrием Администрации
города Смоленска от 26.07.20i2 Ns l3З5-адм <<О ведении Реестра
муниципального имущества города Смоленска)), на основаItии вьшисок из
Единого юсударственного рееста недвижимости об основЕых
характеристикzD( и зарегистрированньп< правах на объекты недвижимости от
l 5.\2.2022, рукоьодствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т

1. Принять в муниrцпzшьную казну города Смоленска объекты
недвижимого им)дцества стоимостью 11 038 3l0 (Олиннмчать миJtпионов
тридцать восемь тысяч триста десять) рублей 45 копеек, укtr]анные в
приложении к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммуна,Tьного хозяйства Администрации
города Смоленска передать по акту приема-передачи объекты недвижимого
имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению,
Управпению имущественных, земельных и жиJlищных отношений
Администрации города Смоленска.

3. Управлению имущественных, земеJIьных и жили IньIх отношений
Администрации города Смоленска:

3.1. Принять по акту приема-передачи объекты недвижимого
им}тдества, указанные в приложении к Еастояцему постановJIению, и

включить их в Реестр муниципального имуцества города Смоленска.

2
3.2. Принять к б}хгалтерскому rrery объекты недвижимого

имуIлества, указанные в припожении к настоящему постановлению.
4. Управлению информационньIх технологий Администрации города

Смопенска разместить настоящее постановлеItие на официмьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитепя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от /а0/.аrlз Nэ /8!-oQtl

пЕрЕчЕItь
объектов недвrlrкпмого цмущества, цринIlмаемых в муншцппальную казну

города Смоленска п включаемьж в Реестр мунrlцппального иr}тущеgгва
города Смоленска

N9

тl,/п

наименование объекта
недвижимого имущества

(адрес квартиры)

Коли-
чество
комнат

fIлощадь
квартиры

(кв. м)

Стоимость
квартиры фуб.)

1 2

Квартира 131,

расположенная по адресу
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
l-я Восточная, дом 3/6,

4

3 4 5

1 l 777 2 79\ 469,40

2 Квартира 13 8,

расположенная по адресу
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
l-я Восточная, дом 3/6,

с4

1 з7,2 2 791 469,40

J Квартира 142,

расположенная по адресу:

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, упица
1-я Восточная, дом З/6,

4

l 35,8 2 686 414,1,0

2t

1 2 з 4 5

4 Квартира 159,

расположенная по адресу :

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
1-я Восточнм, дом 3/6,

с4

1 з6,9 2 7 68 957 ,55

Итого 1i 038 310,45

t

I

t